[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

  丸山　麿奈美　様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
1 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

  中野　美紗　様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
1 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

ヤマタホールディングス株式会社  西川育子 様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
3 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

株式会社えひめリビング新聞社  宮城　朋恵 様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
3 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

株式会社インターロジック  大原美佳　様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
5 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

株式会社ピエトロ  桂　那月　様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
5 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

キング写真館  御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
5 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

ソニー生命保険株式会社　立花佑一　様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
5 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

久保おとなこども歯科医院  御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
5 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

株式会社白鳥どうぶつ園  松村　様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
5 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

株式会社おもちゃ王国  赤井　様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
5 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

株式会社　レオマユニティー　佐竹　様

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
5 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

	[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]	令和7年2月吉日
株式会社インターロジック
KidsDo香川版編集部
TEL 050-6875-5735

さぬきラグビースクール  御中

親子力を高めるフリーマガジン「KidsDo」お届けのご案内

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度はKidsDoにご掲載いただき誠にありがとうございます。
KidsDo香川版（３月・４月号）ができましたのでお届けいたします。

また、「KidsDo（キッズ・ドゥ）」に関してご意見ご要望などございましたら、
何なりとお聞かせいただければ幸いです。

　尚、次号は2025年4月下旬の発行予定でございます。
　今後ともなにとぞ末永くご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

	　敬　具

[image: SSD:Users:sakata:Desktop:在中.jpg]KidsDoお届け部数
10 部MERGEFIELD 配布部数 «配布部数»部

image1.jpg